המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 23.2.14 בשעה 08:00 לצורך קליטה והצבה, ללא צורך במתן החלטה שיפוטית נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן, ובאם המערער לא יתייצב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.

ניתן והודע היום ט"ז אדר תשע"ד, 16/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

בלהה טולקובסקי,
שופטת

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, סג"נ
אב"ד